BREJETUBA

'mma/
Oi.

PORTARIA N° 1824/2019

-A \ 1 ^ i

NOMEIA MEMBRO EM

SUBSTITUIÇÃO PARA A

GOMISSÃÒ PROCESSANTE, E DÁ

ÕUTRA^PROVIDÉNCIAS.
}

\ ■■

 l,,-' .■•■'AA
'I ' t

-/'■t

de QUvéira Dicis;
^ y -f '* '■

/■ "•■'C! J/-

/

\\ Considerando qüe o afastamento do Membro/JosêyEraldo

Ò PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOAO DO CARMO DIAS, no üsp de

ofi ip ■ \
4.'^ A \-

j süas .atribuições que lhe confere o artigo, 59 da Lei Orgânica Municipal, cprn
/ aji^àçoes introduzidas ppsteriormenter ~ . ' '

4
- 'V

 ' ' \
-  ■■ l

/
1 RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Servidora IRLENE JANES DOS SANTOS ZAMBÃO,
para compor a Comissão Procéssante, em substituição ao Membro

Presidente José Efaldo de Óliveira -DiaÍí'íS; -.
; I

\ -

\Art, 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, jevõgadas as
disposições em cpntráripíx.^

. /
.  /
/

./
/

!/

}  - ,A ,Aí i7 fn/1 ' i'1  ' i f,' 'A- ! 1,1 li ui  1 P-é-1 B gÁÃ "
.  i lí^ -- - -

Bréjetüba, 27 deFnpvemoro ae 2019.

JOAO D O DIAS

Presto Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES